
TH
E 

SU
PR

EM
E 

G
RO

U
P 

BY
 M

U
N
IC

H
FA

SH
IO

N
.C

O
M

PA
N
Y

IN
FO

@
TH

ES
U
PR

EM
EG

RO
U
P.

D
E 

· W
W

W
.T
H
ES

U
PR

EM
EG

RO
U
P.

D
E

MTC / INGOLSTÄDTER STR. 45 G
ER

M
A
N
Y
'S
 F

A
SH

IO
N
 F

A
IR

 
FO

R 
SE

D
U
C
TI

V
E 

LI
N
G
ER

IE
 A

N
D
 B

EA
C
H
W

EA
R

MUNICH
04 FEB – 06 FEB 24





THE SUPREME GROUP BY
MUNICHFASHION.COMPANY
INFO@THESUPREMEGROUP.DE 
WWW.THESUPREMEGROUP.DE

A
U
TU

M
N
/W

IN
TE

R

24
/2
5



SUPREME BODY & BEACH
AUTUMN / WINTER / 24-25
BY THE SUPREME GROUP
WWW.THESUPREMEGROUP.DE

ÖFFNUNGSZEITEN / OPENING HOURS 
04.02.2024 & 05.02.2024 900 – 1800

06.02.2024 900 – 1600

MTC WOLRD OF FASHION
TAUNUSSTR. 45 / 
INGOLSTÄDTER STR. 45
80807 MÜNCHEN 

EINTRITT FREI
NUR FÜR FACHBESUCHER

ADMISSIONS FREE
ONLY FOR EXPERT VISITORS

RESTAURANT 
HALLE 5
HALL 5

BAR & LOUNGE
HALLE 3
HALL 3

INFORMATION COUNTER
900 – 1800

T +49 – (0)89 420 44 79 – 0 EINGANG OST

HAUS 1

FRANKFURTER RING

TAUNUSSTR.

INGOLSTÄDTER STR.

4 BODY & BEACH



5
INHALT

CONTENT

41
HALLENPLAN
HALL LAYOUT

6
AUSSTELLER

EXHIBITOR INDEX

54
IMPRESSUM

IMPRINT

31
KOLLEKTIONEN

COLLECTION INDEX

CONTENT 5BODY & BEACH



BODY & BEACH

EXHIBITORS
04 FEB – 06 FEB 2024

6 BODY & BEACHEXHIBITORINDEX



AXEL ACCESSORIES S.A.
B214
124B MONASTRIRIOU STREET • 54627 THESSALONIKI • GR
T 0030 231 0520050 • F 0030 231 0520049
EXPORT.SALES5@AXELACCESSOIRES.COM
WWW.AXELACCESSORIES.COM
AGENCY AGENTUR DENARIO • CHRISTIANE WOLFF
HÄUSER DER MODE, HDM 1, RAUM 0217 • 65760 ESCHBORN • GERMANY
M 0049 172 6726654
CHRISTIANE@DENARIO.DE
COLLECTION AXEL ACCESSOIRES

ALTO MILANO - LUXURY SOCKS
A508
KAISERSWERTHER STR. 198 • 40474 DÜSSELDORF • DE
M 0049 172 2815103
HEY@DERSHOWROOM.DE • WWW.ALTOMILANO.IT
AGENCY AGENTUR KLODT - DERSHOWROOM.DE
COLLECTION ALTO MILANO - LUXURY SOCKS

ANIL
B507
DOLUM TESISLERI YOLU YAVUZ BAHAR SK 1 • 34310 ISTANBUL • TR
T 0090 2124224007 • M 0090 5332490749
OMER.OZDINC@ANIL.COM.TR • WWW.ANIL.COM.TR
COLLECTION ANIL

ANITA SINCE - 
ANITA DR. HELBIG GMBH
B402
GRAFENSTR. 23 • 83098 BRANNENBURG • DE
T 0049 8034 301 333 • F 0049 8034 301 301
ANITA.D@ANITA.NET • WWW.ANITA.COM
AGENCY SIGI BRANDMÜLLER EG ORDERBÜRO
COLLECTION ANITA SINCE, ANITA ACTIVE, ROSA FAIA, ANITA CARE, 
ANITA MATERNITY

A

AUSSTELLERVERZEICHNIS 7BODY & BEACH



A

AUBADE
B205
10 RUE DU COLONEL DRIANT • 75001 PARIS • FR
M 0049 160 91903381
RKUENG@AUBADEPRO.COM
AGENCY MODEAGENTUR ZOLLNER
SYLTER STR. 11 • 90425 NÜRNBERG • GERMANY
M 0049 172 8261611
HVZOLLNER@T-ONLINE.DE
COLLECTION AUBADE

AMBRA CORSETTERIE - G.R.T. SRL
B503
VIALE INDUSTRIA 2 • 12051 ALBA • IT
INFO@AMBRALINGERIE.IT • WWW.AMBRALINGERIE.IT
AGENCY VERTRETEN IN DEUTSCHLAND DURCH:
RAINER HUBER
M 0049 170 1677909
R.HUBER.DESSOUS@T-ONLINE.DE
RALPH SCHAUPP
M 0049 170 2009890
RALPH.SCHAUPP@T-ONLINE.DE
VERTRETEN IN ÖSTERREICH DURCH:
BORGL TEICHGRÄBER
M 0043 (0)676 4202770
BORGL.TEICHGRAEBER@GMAIL.COM
COLLECTION AMBRA CORSETTERIA

AMMANN
ISCO-TEXTILWERK GEBR. AMMANN
B311
ROTENBERGSTRASSE 8 • 70190 STUTTGART • DE
T 0049 711 268500 • F 0049 711 2585045 • M 0049 171 3780168
SCHEER@AMMANN-ISCO.DE • WWW.AMMANN-BODYWEAR.DE
AGENCY SIEGFRIED BRANDMÜLLER • MTC HAUS 1, RAUM 036
TAUNUSSTR. 45 • 80807 MÜNCHEN • GERMANY
M 0049 171 8329830
SIEGFRIED.BRANDMUELLER@T-ONLINE.DE
COLLECTION AMMANN DAMEN NACHTWÄSCHE, AMMANN HERREN 
NACHTWÄSCHE, AMMANN HERREN TAGWÄSCHE, AMMANN MIX & 
MATCH

EEXHIBITORINDEX8 BODY & BEACH



A · B ·C

ACQUADICOCCO
B410
VIA BARLETTA, 224 • 76123 ANDRIA • IT
T 0039 33 55837228
MIZIENE@JERBEL.IT • WWW.ACQUADICOCCO.COM
COLLECTION ACQUADICOCCO

AJOUR TPP LTD "UNIVERSAL"
L501
59 SVOBODY STREET • 29000 KHMELNYTSKYI CIT • UA
T 0038 067 89 57 341
EIM@AJOUR.COM • WWW.SHOP.AJOUR.COM
AGENCY T 0038 096 532 19 48
CONTACT@AJOUR.COM • EIM2@AJOUR.COM • VED2@AJOUR.COM
COLLECTION AJOUR

BY YOU BE TRENDY - WIEBKE HAGL
B104
HAUPTSTR. 95 • 35794 MENGERSKIRCHEN • DE
T 0049 176 62497973
WIEBKE.HAGL@GOOGLEMAIL.COM
COLLECTION BY YOU BE TRENDY

CALIDA AG
B302
INDUSTRIE MÜNIGEN / P.O. BOX • 6210 SURSEE • CH
T 0041 41 92540 • F 0049 8091 1831 • M 0049 172 8307656
GUENTHER.LEHNER@CALIDA.COM • WWW.CALIDA.COM
AGENCY GÜNTHER LEHNER • INGOLSTÄDTER STR. 45
HAUS 1 - RAUM 034 • 80807 MÜNCHEN • GERMANY
M 0049 172 8307656
GUENTHER.LEHNER@CALIDA.COM
COLLECTION CALIDA DAMEN TAG - UND NACHTWÄSCHE, CALIDA 
DAMEN LOUNGEWEAR, CALIDA HERREN TAG - UND NACHTWAESCHE, 
CALIDA HERREN LOUNGEWEAR

AUSSTELLERVERZEICHNIS 9BODY & BEACH



CELESTINE LINGERIE GMBH
A502
BERLINER STR. 109 • 14467 POTSDAM • DE
T 049 331 297 546
INFO@CELESTINE.DE • WWW.CELESTINE.DE
COLLECTION CELESTINE LINGERIE

CLUB ORANGÉE
B505
35 RUE DES ARÈNES • 1500 AMBÉRIEU EN BUGEY • FR
T 0033 626970487
PBARBARIN@CLUBORANGEE.FR • WWW.CLUBORANGEE.FR
COLLECTION CLUB ORANGÉE

DODT TANJA - AGENTUR FÜR 
BODYWEAR
B206
OSKAR-VON-MILLER-STR. 9B • 82319 STARNBERG • DE
M 0049 1727698776
TANJA.DODT@OUTLOOK.COM
COLLECTION CONTA, IMPETUS, RINGELLA, SUSA

DEMITEX HANDELSGES.M.B.H.
B406
DIRMHIRNGASSE 106-108 • 1230 WIEN • AT
T 0043 1 8874370 • F 0043 1 887437020
INFO@DEMITEX.AT • WWW.DEITEX.AT
AGENCY RAINER HUBER TEXTILAGENTUR
M 0049 170 167 7909 • R.HUBER.DESSOUS@T-ONLINE.DE
COLLECTION TRASPARENZE

MICHAEL DORN MODEAGENTUR
A503
RECHNITZSTR.59 • 55232 ALZEY • DE
T 0049 6731 45755 • F 0049 6731 45477 • M 0049 172 4374163
DORN.MODEAGENTUR@T-ONLINE.DE
AGENCY HDM 1, 8.OG, RAUM 0417
KÖLNER STR. 1 • 65760 ESCHBORN • GERMANY
COLLECTION ALICE ET MAMAN, CCDK - COPENHAGEN

C · D

EEXHIBITORINDEX10 BODY & BEACH



D · E

DACAPO - MORITZ HENDEL & SÖHNE
A208
SCHILLER STR. 8 • 8606 OELSNITZ • DE
T 0049 37421 59950
VERTRIEB-DACAPO@MORITZ-HENDEL.DE • WWW.MORITZ-HENDEL.DE
AGENCY MODEAGENTUR ZOLLNER
SYLTER STR. 11 • 90425 NÜRNBERG • GERMANY
M 0049 172 8261611
HVZOLLNER@T-ONLINE.DE
COLLECTION DACAPO, FORMAT

DAILYSOCKS - TEXOLUTION GMBH
B106
LAUKAMP 47 • 48493 WETTRINGEN • DE
T 0049 2557 4169156 • M 0049 151 70198819
ANNA@DAILYSOCKS.BERLIN • WWW.DAILYSOCKS.DE
COLLECTION DAILYSOCKS

EASY ON THE BEACH
B303
EBERWEG 34 • 85598 BALDHAM • DE
M 0049 157 75776331
INFO@EASYONTHEBEACH.COM • WWW.EASYONTHEBEACH.COM
COLLECTION EASY ON THE BEACH

EMPREINTE GMBH
A105
LEBACHER STR. 4 • 66113 SAARBRÜCKEN • DE
T 0049 681 9963 269 • F 0049 681 9963 268
WWW.EMPREINTE.EU
COLLECTION EMPREINTE

ESSENZA HOME GMBH & CO. KG
B403
LANDWEHR 25 • 46325 BORKEN • DE
T 0049 2861 81164 0 • F 0049 2861 81164 99
INFO@ESSENZAHOME.DE • WWW.ESSENZAHOME.DE
COLLECTION ESSENZA

AUSSTELLERVERZEICHNIS 11BODY & BEACH



EVA B. BITZER GMBH
A410
EBINGERSTR. 32 • 72474 WINTERLINGEN • DE
T 0049 7434 27060
VERKAUF@EVABBITZER.DE • WWW.EVABBITZER.DE
COLLECTION EVA BITZER

FASHIONDREAMS
B201
PRATERSTR. 55 • 1020 WIEN • AT
M 0043 676 74477 40
PETRA.NELL@FASHIONDREAMS.AT • WWW.B2B-FASHIONDREAMS.COM
AGENCY FASHIONDREAMS GABRIELE STRANKA
COLLECTION DORINA BRAS & PANTIES, DORINA FUNCTION, 
DORINA LOUNGEWEAR, DORINA SPORTS, DORINA SWIM, MARC 
O`POLO BODYWEAR, MARC O`POLO LOUNGEWEAR, MARC O`POLO 
HOMEWEAR, MARC O`POLO BEACHWEAR

FELINA GMBH
B401
LANGE RÖTTERSTR. 11-17 • 68167 MANNHEIM • DE
T 0049 621 38 50
INFO@FELINA.DE • WWW.FELINA.DE
AGENCY CORNELIA HEYROTH
M 0049 173 6289899 • CORNELIA.HEYROTH@FELINA.DE
COLLECTION FELINA, CONTURELLE

FILOLOGIKO SRL
M502
VIA CREMA 8/P • 24050 ZANICA • IT
T 0039 39 035 670990 • M 0039 393 9113005
LV@ROBERTORICETTI.IT • WWW.ROBERTORICETTI.IT
COLLECTION ROBERTO RICETTI

E · F

EEXHIBITORINDEX12 BODY & BEACH



F · G

FRIEDRICH - TEXTILAGENTUR CDH - 
HELMUT FRIEDERICH
B307
PFALZSTR. 5 • 76669 BAD SCHÖNBORN • DE
T 0049 7253 70100 • F 0049 3222 6877553 • M 0049 176 1199 1061
HELMUT.FRIEDERICH@T-ONLINE.DE • WWW.FRIEDERICH-TEXTIL.COM
COLLECTION ALLEN COX, HUIT8, MARE SWITZERLAND, PEPITAP, ZD 
ZERO DEFECTS

GATTINA
A206
FRIEDEWALDER STR. 34H • 36251 BAD HERSFELD • DE
T 0049 6621 61027 • F 0049 6621 61020
INFO@GATTINA.DE • WWW.GATTINA.DE
AGENCY MODEAGENTUR ZOLLNER
M 0049 172 8261611 • HVZOLLNER@T-ONLINE.DE
COLLECTION DKNY, LAUREN RALPH LAUREN, MARLIES DEKKERS, 
CORIN, POLO RALPH LAUREN, KATE SPADE, SANS COMPLEXE, 
SCANDALE, MICHAEL KORS, SEA LEVEL, CYBERJAMMIES

GREISEL JOHANNES 
HANDELSVERTRETUNGEN
MTC 1/048
SONNENSTR. 6 • 87466 OY-MITTELBERG • DE
F 0049 8366 987104 • M 0049 171 2292512
JGREISEL@GMX.DE
AGENCY MTC 1/48 • TAUSNUSTR. 45 • 80807 MÜNCHEN • GERMANY
M 0049 171 2292512 • F 0049 8366 987104 • JGREISEL@GMX.DE
COLLECTION MG1, BY LOUISE, HAPPYSHORTS, YSABEL MORA, SHIWI

GUESS DEUTSCHLAND GMBH
A505
PLANGE MÜHLE 1 • 40221 DÜSSELDORF • DE
M 0049 173 4104306
ALEXANDER.BUTHE@DE.GUESS.EU • WWW.GUESS.COM
COLLECTION GUESS UNDERWEAR, GUESS ATHLEISURE

AUSSTELLERVERZEICHNIS 13BODY & BEACH



MARK GLUMANN TEXTIL E.K.
B101
WITTICHSTR. 4 • 64295 DARMSTADDE
T 0049 6151 8003710 • F 0049 6151 8003712 • M 0049 171 8953669
MARK.GLUMANN@OUTLOOK.COM
COLLECTION NANCY GANZ

HOM / HANRO DEUTSCHLAND GMBH
A405
DERENDORFER ALLEE 12 • 40476 DÜSSELDORF • DE
T 0800 4007404
WWW.HOM.COM
COLLECTION HOM

HUBER BODYWEAR GMBH
B409
DERENDORFER ALLEE 12 • 40476 DÜSSELDORF • DE
T 0049 211 8280880 • F 0049 211 82808840
DEUTSCHLAND@HUBER-BODYWEAR.COM
WWW.HUBER-BODYWEAR.COM
COLLECTION HUBER BODYWEAR

HANDELSAGENTUR IBRAHIM 
YAVASOGLU
B202
KÖGLWEG 21 • 82024 TAUFKIRCHEN • DE
T 0049 89 66607237 • F 0049 89 66607238 • M 0049 178 8414143
I.YAVASOGLU@GMX.DE
COLLECTION WEWO FASHION BY OTTO WERNER, COMTESSA / COMTE, 
ASCAFA

HAPPY UNDIES (VIVACQUA OHG)
A310
BRUNNENSTR. 47 • 85598 BALDHAM • DE
M 0049 176 14 114 114
INFO@HAPPY-UNDIES.COM • WWW.HAPPY-UNDIES.COM
COLLECTION ARTS, ANIMALS, CATS & TIGERS, FLOWERS, FRUITS, FUN, 
SKULLS, ZEN, X-MAS, VALENTIN

G · H

EEXHIBITORINDEX14 BODY & BEACH



J · K · L

JUST EVE
A305
OHMSTR.14 A • 80802 MÜNCHEN • DE
M 0049 176 62889900
OFFICE@JUST-EVE.DE • WWW.JUST-EVE.DE
COLLECTION MISS JUNE

K AMOA GMBH
A212
DIESELSTR. 21 • 85232 BERGKIRCHEN • DE
T 0049 8131 3336370
INFO@KAMOA.EU • WWW.KAMOA.AT
COLLECTION KAMOA

LENIK A & DEMARÉS -
BEAUTY LABS GMBH
A506
HOSPITALSTR. 106 • 22767 HAMBURG • DE
T 0049 40 71636460 • M 0049 151 64962445
INFO@DEMARES.DE • HL@LENIKA.SHOP
WWW.DEMARES.DE • WWW.LENIKA.SHOP
COLLECTION DEMARÉS KOSMETIK & BEAUTY, LENIKA SEIDEN & 
BEACHTÜCHER, LENIKA SCHALS & BAUMWOLLTÜCHER

LASCANA OTTO GMBH & CO KG
A403
WERNER-OTTO-STR. 1-7 • 22179 HAMBURG • DE
T 0049 40 6461 4068 • F 0049 40 6464 4068
STEPHANIE.BUERSTNER@LASCANA.DE • WWW.LASCANA.DE
AGENCY WERNER STECK • ALBERT - ROSSHAUPTER - STR. 32
81369 MÜNCHEN • GERMANY
T 0049 89 360 88700 • F 0049 89 360 88707 • M 0049 171 4736885
W.STECK@STECKBERATUNG.DE
COLLECTION LASCANA, S.OLIVER, SUNSEEKER AUSTRALIA, VENICE 
BEACH, JETTE, BUFFALO, VIVANCE, ELBSAND

AUSSTELLERVERZEICHNIS 15BODY & BEACH



LIN VA PAI
B102
DAMASCHKESTR. 4 • 10711 BERLIN • DE
CLIN@LINVAPAI.DE • WWW.LINVAPAI.DE
COLLECTION LIN VA PAI

LOUIS & LOUISA
A205
ZIEGETSDORFER STR. 117 • 93051 REGENSBURG • DE
T 0049 941 30779 262 • F 0049 941 30779 265
BERGHAUS@LOUIS-LOUISA.DE • WWW.LOUIS-LOUISA.DE
COLLECTION LOUIS & LOUISA

LOUISA BRACQ
B405
102, RUE ROGER SALENGRO • 59157 FONTAINE-AU-PIRE • FR
T 0033 27 850757
MARKETING@LOUISABRACQ.COM • WWW.LOIUSABRACQ.COM
AGENCY RAINER HUBER TEXTILAGENTUR
AM KIRCHBERG 16 • 86485 BIBERBACH • GERMANY
M 0049 170 1677909
R.HUBER.DESSOUS@T-ONLINE.DE
COLLECTION LOUISA BRACQ, BRACQ

LOVE STORIES
B501
TWEDE HELMERSSTRAAT 21-23 • 10154 CB AMSTERDAM • NL
T 0031 20 210 3035
INFO@LOVESTORIESINTIMATES.COM
WWW.LOVESTORIESINTIMATES.COM
AGENCY LAURA GEBING
COLLECTION LOVE STORIES

L

EEXHIBITORINDEX16 BODY & BEACH



L · M

LINGADORE
A302
HELMKAMP 46F • 7091 HR DINXPERLO • NL
T 0031 315 653202
INFO@LINGADORE.COM • WWW.B2B.LINGADORE.COM
COLLECTION LINGADORE

LINGERIE & FASHION AGENTUR 
WEIS (VM2 OHG)
B203
HERMANNSTR. 7 • 41061 MÖNCHENGLADBACH • DE
M 0049 160 8876557
NICOLE.WEIS@VM2.INFO
COLLECTION HANKY PANKY, HOT LAVA, LULI FAMA, TERRY RAY, 
BOGLIETTI, GIRARDI, GISELA

MAGIC BODYFASHION BV
A304
TWENTEPOORT WEST 51 • 7609RD ALMELO • NL
T 0031 546 727300
INFO@MAGICBODYFASHION.COM • WWW.MAGICBODYFASHION.COM
AGENCY MODEAGENTUR ANETTE KONSTANZE MAYER
MTC HAUS 3, RAUM 219.2 • INGOLSTÄTTER STR. 45-47 • 80807 
MÜNCHEN • GERMANY
M 0049 170 527188
ANETTEKONSTANZE.MAYER@ONLINE.DE
COLLECTION MAGIC BODYFASHION

MARC & ANDRE
B404
ALTE MÜNCHNER STR. 59A • 85774 UNTERFÖHRING • DE
T 0049 621 7622801 • F 0049 621 7502816 • M 0049 160 5783603
H.DUESTER@MARCANDANDRE.COM • WWW.MARCANDANDRE.COM
COLLECTION MARC & ANDRE LINGERIE, MARC & ANDRE BEACHWEAR, 
MARC & ANDRE LOUNGEWEAR

AUSSTELLERVERZEICHNIS 17BODY & BEACH



MEY
A207
AUF STEINGEN 6 • 72459 ALBSTADT • DE
T 0049 7431 706 0
INFO@MEY.COM • WWW.MEY.COM
COLLECTION MEY

MG -1 BODYWEAR
A306
KONRAD ZUSE RING 11 • 48691 VREDEN • DE
T 0049 2564 3967930 • F 0049 2564 3967950 • M 0049 172 7762601
INFO@MG1-BODYWEAR.DE • WWW.HAPPYSHORTS.COM
AGENCY JOHANNES GREISEL
M 0049 171 2292512
COLLECTION MG-1 BOXERSHORTS, HAPPY SHORTS, PHIL & CO BERLIN, 
BY LOUISE

MAYER -
ANETTE KONSTANZE MAYER
A304
H.-STOCKMANN-STR.37 • 85221 DACHAU • DE
M 0049 170 3527188
ANETTEKONSTANZE.MAYER@ONLINE.DE
AGENCY MTC HAUS 3, RAUM 219.2
INGOLSTÄTTER STR. 45-47 • 80807 MÜNCHEN • GERMANY
COLLECTION LINCLALOR, BISBIGLI, MAGIC BODYFASHION

MODEAGENTUR 
MANUELA GIORDANELLI
A210
RINGSTRASSE 18 • 97941 TAUBERBISCHOFSHEIM • DE
T 0049 9341 2217
INFO@GIORDANELLI.DE
COLLECTION VERDIANI, MADIVA, ARTIMADLIA, MADIS

M

EEXHIBITORINDEX18 BODY & BEACH



M · N

MODEAGENTUR ZOLLNER
A208
SYLTER STR. 11 • 90425 NÜRNBERG • DE
M 0049 172 8261611
HVZOLLNER@T-ONLINE.DE
COLLECTION AUBADE, DACAPO, FORMAT, MARLIES DEKKERS, RALPH 
LAUREN, RALPH LAUREN, DKNY

MOOILO
FOYER 002
BRÜHLWEG 27 • 89233 NEU-ULM • DE
M 0049 170 7755535
INFO@MOOILO.DE • WWW.MOOILO.DE
COLLECTION MOO´ILO

MT TRADE MARK GMBH
B411
JOSEPH-LANNER-STR. 8 • 74078 HEILBRONN • DE
T 0049 7132 4508258 • M 0049 162 9894740
M.THUMSER@MT-TRADE-MARK.COM • WWW.MT-TRADE-MARK.COM
COLLECTION MONTELLE, DITA VON TEESE, VON FOLLIES BY DITA VON 
TEESE, MAAJI

AGENTUR BIRGIT NOTTELMANN
A202
DERENDORFER STR.43 • 40479 DÜSSELDORF • DE
M 0049 151 19446852
KW128@T-ONLINE.DE
COLLECTION PLUTO, MYMARINI, IODUS, ICONE

AUSSTELLERVERZEICHNIS 19BODY & BEACH



NATORI AND SK ARLETT BLUE - 
DANA-CO INTERNATIONAL LLC
B305
RADARWEG 29, FLOOR 12 • 1043NX AMSTERDAM • NL
M 0044 7391 505919
DENISE.SHEPHERD@DANACO-BV.COM • WWW.DANA-CO.COM
AGENCY DENISE SHEPHERD • FLAT 3 BIRNBECK VILLA
10 UPPER KEWSTOKE ROAD • BS23 2ER WESTON SUPER MARE • UK
M 0044 7391 505919
DENISE.SHEPERD@DANACO-BV.COM
COLLECTION NATORI, SKARLETT BLUE

NATURANA DÖLKER GMBH & CO.KG
B212
HINTERWEILERSTR. 3 • 72810 GOMARINGEN • DE
T 0049 7070 12 0
INFO@NATURANA.DE • WWW.NATURANA.DE
COLLECTION NATURANA, JOOP

NINA VON C.
A101
KLEINE STR. 12 • 72461 ALBSTADT • DE
T 0049 7432 7040 • F 0049 7432 70448
WWW.NINAVONC.DE
AGENCY LASZLO PILZ • MTC HAUS 1 RAUM 035
TAUNUSSTR. 45 • 80807 MÜNCHEN • GERMANY
M 0049 171 5567007 • PILZ.NINAVONC@GMAIL.COM
COLLECTION NINA VON C. DAMEMWÄSCHE, LIKE IT !, NINA VON C. 
LOUNGEWEAR

OSCALITO - MAGLIFICIO PO SRL
B208
VIA ASIAGO 59/8 • 10142 TORINO • IT
T 0039 11 4114814
SALES@OSCALITO.IT
AGENCY PETRA SCHÖFERT
FÜRSAUMSTR. 1C • 82444 SCHLEHDORF • GERMANY
M 0049 175 5706965
PETRA.SCHOEFERT@GMAIL.COM
COLLECTION OSCALITO

N · O

EEXHIBITORINDEX20 BODY & BEACH



P 

PRISCO SRL
B406
VIA INDUSTRIALE 15/17 • 25030 LOGRATO • IT
T 0039 0309972050 • M 0039 392 1741505
M.CENTAZZO@CALZIFICIOPRISCO.IT
AGENCY RAINER HUBER TEXTILAGENTUR
AM KICHBERG 16 • 86486 BIBERACH • GERMANY
T 0049 8271 429832 • F 0049 8271 429395 • M 0049 170 1677909
R.HUBER.DESSOUS@T-ONLINE.DE
COLLECTION PUNTO, PRISCO THE COLLECTION, PRS

PALADINI
B204
VIA MAESTRI DEL LAVORO 5 • 40138 BOLOGNA • IT
T 0039 051 6014328
INFO@PALADINILINGERIE.COM • WWW.PALADINILINGERIE.COM
COLLECTION PALADINI COUTURE, PALADINI COLLECTION

PORT LORENZ
B209
FRAUENBERGSTR. 20 • 85402 KRANZBERG • DE
T 0049 8166 6555 • F 0049 8166 6556 • M 0049 179 5480229
LORENZ@LORENZPORT.DE
AGENCY MTC, HAUS 1, RAUM 030
TAUNUSSTR. 45 • 80807 MÜNCHEN • GERMANY
COLLECTION DAMELLA, HUTSCHREUTHER, TAUBERT / CUDDLY SOCKS, 
PASTUNETTE, REBELLE, ROBSON, ZETEX

PIP STUDIO
A407
HENDRIK FIGEEWEG 1-0004 • 2031 BJ HAARLEM • NL
T 0031 23 8009900
VERKAUF@NEWEDITION.NL • WWW.NEWEDITION.NL
AGENCY ANDREA FISCHER, MICHAELA UND KLAUS WERNER
COLLECTION PIP STUDIO LOUNGEWEAR, PIP STUDIO BAGS

AUSSTELLERVERZEICHNIS 21BODY & BEACH



PANACHE LINGERIE LTD
B207
7 DRAKE HOUSE CRESCENS207HT SHEFFIELD • GB
M 0049 151 22951993
M.DRUD@PANACHE-LINGERIE.COM • WWW.PANACHE-LINGERIE.COM
AGENCY MICHAEL DRUD • SÜDDEUTSCHLAND, AUSTRIA, SWITZERLAND
COLLECTION PANACHE, SCULPTRESSE, PANACHE SWIM, PANACHE 
SPORT

PARISSIME GMBH
B304
MÜLLER-SCHLÖSSER-GASSE 1 • 40213 DÜSSELDORF • DE
T 0049 211 200534 0 • F 0049 211 200534 19
PARISSIME.DE@LISECHARMEL.FR • WWW.LISECHARMEL.COM
COLLECTION LISE CHARMEL, ANTIGEL

PITAYA
M500
HEROIV MAIDANU 48 • 29000 KHMELNYTSKYI • UA
T 00380 0980770037
PITAYA.SALE.B2B@GMAIL.COM • WWW.PITAYA.UA
COLLECTION PITAYA

REFUGIO - JULIA ROSSI REFUGIO
A106
AGRICOLASTR. 6 • 10555 BERLIN • DE
M 0049 157 56601890
JULIA.ROSSI.REFUGIO@GMAIL.COM
COLLECTION REFUGIO JULIA ROSSI

RÖSCH FASHION GMBH & CO. KG
A201
SCHAFFHAUSENSTR. 101 • 72072 TÜBINGEN • DE
T 0049 7071 153 0
INFO@ROESCH-FASHION.DE • WWW.ROESCH-FASHION.DE
AGENCY UTA ROLF • MTC WORLD OF FASHION • HAUS 1 RAUM 037 
INGOLSTÄDTER STR. 47 • 80807 MÜNCHEN
M 0049 151 72730654
UTA.ROLF@ROESCH-FASHION.DE
CHRISTINA CZINDER - HARER
M 0049 151 72730652
CHRISTINA.CZINDER-HARER@ROESCH-FASHION.DE
COLLECTION RÖSCH, RÖSCH LIVEWEAR, FÉRAUD, PARIS

P · Q · R

EEXHIBITORINDEX22 BODY & BEACH



SANETTA GEBRÜDER AMMANN 
GMBH & CO. KG
A203
SANETTASTR. 1 • 72469 MESSSTETTEN • DE
T 0049 7431 6390 • F 0049 7431 639109
INFO@SANETTA-GROUP.COM • WWW.SANETTA-GROUP.COM
AGENCY AKIM ALABI • MTC HAUS 3, RAUM 222
TAUNUSSTR. 45 • 80807 MÜNCHEN • GERMANY
T 0049 89 3599942 • F 0049 89 359 0169 • M 0049 172 7681736
AKIM.ALABI@SANETTA-GROUP.COM
COLLECTION SHORT STORIES

SARI LUOJUS MODEAGENTUR
B412
LANDSHUTER ALLEE 44 • 80637 MÜNCHEN • DE
T 0049 89 47027007 • M 0049 172 8210700
SARI@MODEAGENTURLUOJUS.DE
COLLECTION COSABELLA, LOU / GEMMA DE LOU, LUNA DI GIORNO, 
CATERINA D

SASSA MODE GMBH
A402
MAUCHENTALSTRASSE 71 • 72574 BAD URACH • DE
T 0049 7125 1441 0 • F 0049 7125 1441 85 • M 0049 170 5778328
UDO.OBER@SASSAMODE.COM • WWW.SAASEMODE.COM
COLLECTION SASSA

SCS - FINESSE GMBH
A102
IM PINNTAL 66 • 46244 BOTTROP • DE
T 0049 2045 4125 0 • F 0049 2045 4125 10
OFFICE@SCS-FINESSE.DE • WWW.SCS-FINESSE.DE
AGENCY TEXTILAGENTUR WIENS
GARTENÄCKER 24 • 74635 KUPFERZELL • GERMANY
T 0049 7944 8001 • F 0049 7944 8334 • M 0049 171 7706115
WIENS04@T-ONLINE.DE
COLLECTION LINEA SCARPA, LINEA SOGNO, SIEBI'S

S

AUSSTELLERVERZEICHNIS 23BODY & BEACH



SIMONE PÉRÈLE
MIEDER - MODEN GMBH
A406
FISCHERSTR. 49 • 40477 DÜSSELDORF • DE
T 0049 7243 6019235 • F 0049 211 98397813
INFO@SIMONE-PERELE.DE • WWW.SIMONE-PERELE.COM
AGENCY HANS SCHIFFBAHN
M 0049 177 1769728
HSCHIFFBAHN@SIMONE-PERELE.DE
COLLECTION SIMONE PÉRÈLE

SKINY
B409
DERENDORFER ALLEE 12 • 40476 DÜSSELDORF • DE
T 0049 211 8280880 • F 0049 211 82808840
DEUTSCHLAND@SKINY.COM • WWW.SKINY.COM
COLLECTION SKINY BODYWEAR

SPEIDEL GMBH
A401
PAUL-GERHARDT-STR. 10 • 72411 BODELSHAUSEN • DE
T 049 7471 701 0 • M 0049 160 94969674
FRANK.HELLER@SPEIDEL-LINGERIE.DE • WWW.SPEIDELSHOP.COM
COLLECTION SPEIDEL, SYLVIA SPEIDEL, YOUNG BASICS SPEIDEL

STICHD BV
A307, A308
HANS - BÖCKLER - STR.1 • 40476 DÜSSELDORF • DE
M 0049 151 55023677
INFO@STICHD.COM • WWW.STICHD.COM
COLLECTION LEVI´S BODYWEAR, PUMA BODYWEAR, TOMMY HILFIGER 
LEGWEAR, PUMA SWIMWEAR, CALVIN KLEIN LEGWEAR, PUMA 
LEGWEAR, LEVI´S LEGWEAR

S

EEXHIBITORINDEX24 BODY & BEACH



SUNDAY IN BED
A104
RAIFFEISENSTR. 2 • 83629 WEYARN • DE
SOLBACH@SUNDAYINBED.DE • WWW.SUNDAYINBED.DE
COLLECTION SUNDAY IN BED

SVEN MATTHIESSEN 
HANDELSVERTRETUNGEN
A408
HUBERTUSSTR. 4 • 85630 NEUKEFERLOH • DE
T 0049 89 79312688 • F 0049 89 79312688 • M 0049 171 4576310
MATTHIESSEN2@FREENET.DE
COLLECTION FÜRSTENBERG, CORIN, HANRO

MODEAGENTUR
ADELINA FACCHIN TRIPP
B309
AM ROHRBERG 17 • 91781 WEISSENBURG • DE
T 0049 9141 920293 • M 0049 172 8263659
ADELINA.TRIPP@GMX.DE
COLLECTION WEISS HOME LOUNGEWEAR/HOMEWEAR, COCO DE MER 
LINGERIE, JUNE & JULIE SLEEPWEAR, OBLÒ UNIQUE – READY - TO - 
WEAR

THE OLFACTIVE AVENUE
B303
LEOPOLD-WITTEKINDT - STR. 14 • 63486 BRUCHKÖBEL • DE
M 0049 152 59614797
MS@THEOLFACTIVEAVENUE.COM • WWW.THEOLFACTIVEAVENUE.COM
COLLECTION THE OLFACTIVE AVENUE

THE PACIFIC FASHION CREW - 
BIRGIT STÖTZNER
A103
DEGERFELDSTR. 48 • 72461 ALBSTADT • DE
M 0049 176 42608823
BS.TPFC@GMX.EU
COLLECTION ROYAL LOUNGE INTIMATES, RAMATUELLE BEACHWEAR, 
AMBASSADOR, SOAK, LE CHAT, BYEBRA

S · T

AUSSTELLERVERZEICHNIS 25BODY & BEACH



WILFRIED TURSCH
A204
ZUM STEINESHOF 1 • 40822 METTMANN • DE
F 0049 2104 8180548 • M 0049 173 8996929
W.TURSCH@T-ONLINE.DE
AGENCY DERENDORFER STR. 43 • 40479 DÜSSELDORF • GERMANY
COLLECTION VERDISSIMA, IORA, PINK LABEL, LOUIS & LOUISA, 
FEELING, LOVESUNDAILY

ULLA DESSOUS
B208
ZELLINGERSTR. 26 • 97274 LEINACH, UNTERFRANKEN • DE
T 0049 9364 8091560
INFO@ULLA.DE • WWW.ULLA.DE
COLLECTION ULLA LINGERIE FEMININÉ

VAMP
A404
K. OIKONOMOU 5 • 54627 THESSALONIKI • GR
T 0030 2310 518052 • F 0030 2310 518557
INFO@VAMP.GR • WWW.VAMPFASHION.COM
AGENCY HANDELSVERTRETUNGEN NORBERT KREMBS GBR
M 00489 171 7548001 • HV-KREMBS@T-ONLINE.DE
COLLECTION VAMP

VAN DE VELDE GMBH & CO. KG
A303
GRABENSTR.3, EG • 40213 DÜSSELDORF • DE
T 0049 0800 5000518
KUNDENDIENST@VANDEVELDE.EU • WWW.VANDEVELDE.EU
AGENCY BRIGITTE RICHARD
MTC HAUS 1/ EG RAUM 45 • TAUNUSSTR. 45/ INGOLSTÄDT STR. 45-47
80807 MÜNCHEN • GERMANY
M 0049 170 6305169
BRIGITTE.RICHARD@SALES.VANDEVELDE.EU
COLLECTION MARIE JO, PRIMA DONNA, SARDA

T · U · V

EEXHIBITORINDEX26 BODY & BEACH



VERTRIEBSAGENTUR ALF BAYER
A501
SEELACHER BERG 3 • 96317 KRONACH • DE
T 0049 37200 860 0 • F 0049 37200 860 699 • M 0049 163 6344556
ALF.BAYER@MAAB.DE
COLLECTION OLAF BENZ, MANSTORE, JULIPET, COEMI

VITIELLO MODEAGENTUR
A210
NÜRNBERGER STR. 37A • 90762 FÜRTH • DE
M 0049 172 8106706
R.VITIELLO@ROOM89MUNICH.COM
COLLECTION ANNETTE LINGERIE, VALERY LINGERIE, RAFFAELA 
D'ANGELO, VALERY PRESTIGE

VOSSEN
FROTTIERWARENVERTIEBS GMBH
A107
GADDERBAUMER STR. 20 • 33602 BIELEFELD • DE
T 0049 5245 87130
SALES@VOSSEN.COM • WWW.VOSSEN.COM
AGENCY REICHARDT SYLVIA
M 0049 172 5346711
REICHARDT@VOSSEN.COM
COLLECTION VOSSEN, BUGATTI, ESPRIT

WACOAL EMEA LTD.
A301
4, ALLÉE DU MOULIN BERGER • 69130 ECULLY • FR
T 0033 437 598037
INFO@WACOAL-EUROPE.COM • WWW.WACOAL-EUROPE.COM
AGENCY REGINA HUMBOLDT
M 0049 151 16704893 • REGINA.HUMBOLDT@WACOAL-EUROPE.COM
COLLECTION ELOMI, ELOMI SWIM, FANTASIE, FANTASIE SWIM, FREYA, 
FREYA SWIM, WACOAL

V · W

AUSSTELLERVERZEICHNIS 27BODY & BEACH



WALKING TRADING INT
A507
LIJNBAAN 59B • 1969ND HEEMSKERK • NL
M 0031 630 676854
INFO@WALKINGTRADING.COM • WWW.WALKINGTRADING.COM
AGENCY SHOWROOM ALMERE
VELUWEZOOM 7 • 1327 AA ALMERE • NIEDERLANDE
COLLECTION WALKING TRADING INT

YELLAMARIS GMBH
A108
MAX-PLANCK-STR. 63 • 32107 BAD SALZUFLEN • DE
T 0049 5222 60346
JOHANNA.KOELLING@YELLAMARIS.DE • WWW.YELLAMARIS.DE
COLLECTION YELLAMARIS

W · X · Y · Z

EEXHIBITORINDEX28 BODY & BEACH



X · Y · Z

Eine Marke der dfv Mediengruppe.

Ihre Ansprechpartnerin:
Franziska Welp
+49 69 7595 1708
welp@TextilWirtschaft.de 
 

Anrufen. Planen. Buchen!
So einfach kann Mediaplanung sein. 

Mit der TextilWirtschaft starten Sie in 2024 durch. 
Orderrunde inklusive.

www.TextilWirtschaft.de/Orderrunde

Es gibt viel zu tun.
Ich hoĺ  mir lieber 
mal ́nen Stift!

Jetzt Kontakt aufnehmen!



www.intimopiumare.com
Editoriale Moda Group s.r.l. | Modena | Italy | t. +39 059342001 | info@editorialemodagroup.com

The European reference magazine for the 
specialized retailers in the sector  

of Underwear&Beachwear

N. 229 | LUGLIO 2023

English Text

intimopiumare.com

intimo più mare

RETAILRETAIL
world

focus saloni

La quadratura 

del cerchio

beach
  wear
trend 
     preview
     preview

  SUMMER 

       2024

osservatorio

2023
Il ritorno alla 

normalità

3
0

2
2

9

9
7

7
1

1
2

7
0

4
9

0
0

5

COPERTINA_229.indd   1

COPERTINA_229.indd   1

11/07/23   14:15

11/07/23   14:15

N. 230 | SETTEMBRE 2023

English Text

intimopiumare.com

intimo più mare

BEACH   wear

RETAILworld

focus saloniMAREDAMAREIl punto di riferimento europeo per il beachwear

osservatorioCONSUMILuci e ombre sulla ripresa

3 0 2 3 0
9 771127 049005

2024

trendSUMMER

COPERTINA_230.indd   1

COPERTINA_230.indd   1

13/09/23   12:40
13/09/23   12:40

RETAILworldworldworldworld
N. 231 | GENNAIO 2024 English Textintimopiumare.com

intimo più mare

RETAILRETAILworld

vip&star
CINDY BRUNA
x Aubade

osservatorio
RETAIL
Future sharing

4 0 2 3 1

9 771127 049005

2024/25
trend
PREVIEW
UNDERWEAR

RICH
La cultura dell'intimo

COPERTINA_231.indd   1COPERTINA_231.indd   1 16/01/24   10:2716/01/24   10:27

NEW

intimopiumaremagazine intimopiumare

IPM_Supreme_15x22,5_feb24.indd   1IPM_Supreme_15x22,5_feb24.indd   1 16/01/24   10:4416/01/24   10:44



BODY & BEACH

COLLECTIONS
04 FEB – 06 FEB 2024

www.intimopiumare.com
Editoriale Moda Group s.r.l. | Modena | Italy | t. +39 059342001 | info@editorialemodagroup.com

The European reference magazine for the 
specialized retailers in the sector  

of Underwear&Beachwear

N. 229 | LUGLIO 2023

English Text

intimopiumare.com

intimo più mare

RETAILRETAIL
world

focus saloni

La quadratura 

del cerchio

beach
  wear
trend 
     preview
     preview

  SUMMER 

       2024

osservatorio

2023
Il ritorno alla 

normalità

3
0

2
2

9

9
7

7
1

1
2

7
0

4
9

0
0

5

COPERTINA_229.indd   1

COPERTINA_229.indd   1

11/07/23   14:15

11/07/23   14:15

N. 230 | SETTEMBRE 2023

English Text

intimopiumare.com

intimo più mare

BEACH   wear

RETAILworld

focus saloniMAREDAMAREIl punto di riferimento europeo per il beachwear

osservatorioCONSUMILuci e ombre sulla ripresa

3 0 2 3 0
9 771127 049005

2024

trendSUMMER

COPERTINA_230.indd   1

COPERTINA_230.indd   1

13/09/23   12:40
13/09/23   12:40

RETAILworldworldworldworld
N. 231 | GENNAIO 2024 English Textintimopiumare.com

intimo più mare

RETAILRETAILworld

vip&star
CINDY BRUNA
x Aubade

osservatorio
RETAIL
Future sharing

4 0 2 3 1

9 771127 049005

2024/25
trend
PREVIEW
UNDERWEAR

RICH
La cultura dell'intimo

COPERTINA_231.indd   1COPERTINA_231.indd   1 16/01/24   10:2716/01/24   10:27

NEW

intimopiumaremagazine intimopiumare

IPM_Supreme_15x22,5_feb24.indd   1IPM_Supreme_15x22,5_feb24.indd   1 16/01/24   10:4416/01/24   10:44

COLLECTIONINDEX 31BODY & BEACH 



A
ACQUADICOCCO ACQUADICOCCO B410

AJOUR TPP LTD "UNIVERSAL" L501

ALICE ET MAMAN MICHAEL DORN MODEAGENTUR A503

ALLEN COX FRIEDRICH - TEXTILAGENTUR CDH - HELMUT 
FRIEDERICH

B307

ALTO MILANO - LUXURY SOCKS ALTO MILANO - LUXURY SOCKS A508

AMBASSADOR THE PACIFIC FASHION CREW - BIRGIT STÖTZNER A103

AMBRA CORSETTERIA AMBRA CORSETTERIE - G.R.T. SRL B503

AMMANN DAMEN NACHTWÄSCHE AMMANN - ISCO-TEXTILWERK GEBR. AMMANN B311

AMMANN HERREN NACHTWÄSCHE AMMANN - ISCO-TEXTILWERK GEBR. AMMANN B311

AMMANN HERREN TAGWÄSCHE AMMANN - ISCO-TEXTILWERK GEBR. AMMANN B311

AMMANN MIX & MATCH AMMANN - ISCO-TEXTILWERK GEBR. AMMANN B311

ANIL ANIL B507

ANIMALS HAPPY UNDIES (VIVACQUA OHG) A310

ANITA ACTIVE ANITA SINCE - ANITA DR. HELBIG GMBH B402

ANITA CARE ANITA SINCE - ANITA DR. HELBIG GMBH B402

ANITA MATERNITY ANITA SINCE - ANITA DR. HELBIG GMBH B402

ANITA SINCE ANITA SINCE - ANITA DR. HELBIG GMBH B402

ANNETTE LINGERIE VITIELLO MODEAGENTUR A210

ANTIGEL PARISSIME GMBH B304

ARTIMADLIA MODEAGENTUR MANUELA GIORDANELLI A210

ARTS HAPPY UNDIES (VIVACQUA OHG) A310

ASCAFA HANDELSAGENTUR IBRAHIM YAVASOGLU B202

AUBADE AUBADE B205

AUBADE MODEAGENTUR ZOLLNER A208

AXEL ACCESSOIRES AXEL ACCESSORIES S.A. B214

B
BISBIGLI MAYER - ANETTE KONSTANZE MAYER A304

BOGLIETTI LINGERIE & FASHION AGENTUR WEIS (VM2 
OHG)

B203

BRACQ LOUISA BRACQ B405

BUFFALO LASCANA OTTO GMBH & CO KG A403

BUGATTI VOSSEN FROTTIERWARENVERTIEBS GMBH A107

BY LOUISE GREISEL JOHANNES HANDELSVERTRETUNGEN MTC 1/048

BY LOUISE MG -1 BODYWEAR A306

BY YOU BE TRENDY BY YOU BE TRENDY - WIEBKE HAGL B104

BYEBRA THE PACIFIC FASHION CREW - BIRGIT STÖTZNER A103

C
CALIDA DAMEN LOUNGEWEAR CALIDA AG B302

CALIDA DAMEN TAG - UND NACHTWÄSCHE CALIDA AG B302

CALIDA HERREN LOUNGEWEAR CALIDA AG B302

CALIDA HERREN TAG - UND NACHTWAESCHE CALIDA AG B302

CALVIN KLEIN LEGWEAR STICHD BV A307, A308

CATERINA D SARI LUOJUS MODEAGENTUR B412

CATS & TIGERS HAPPY UNDIES (VIVACQUA OHG) A310

CCDK - COPENHAGEN MICHAEL DORN MODEAGENTUR A503

COLLECTION SHOWROOM NUMBER

COLLECTIONINDEX32 BODY & BEACH



CELESTINE LINGERIE CELESTINE LINGERIE GMBH A502

CLUB ORANGÉE CLUB ORANGÉE B505

COCO DE MER LINGERIE MODEAGENTUR ADELINA FACCHIN TRIPP B309

COEMI VERTRIEBSAGENTUR ALF BAYER A501

COMTESSA / COMTE HANDELSAGENTUR IBRAHIM YAVASOGLU B202

CONTA DODT TANJA - AGENTUR FÜR BODYWEAR B206

CONTURELLE FELINA GMBH B401

CORIN GATTINA A206

CORIN SVEN MATTHIESSEN HANDELSVERTRETUNGEN A408

COSABELLA SARI LUOJUS MODEAGENTUR B412

CYBERJAMMIES GATTINA A206

D
DACAPO MODEAGENTUR ZOLLNER A208

DACAPO DACAPO - MORITZ HENDEL & SÖHNE A208

DAILYSOCKS DAILYSOCKS - TEXOLUTION GMBH B106

DAMELLA PORT LORENZ B209

DEMARÉS KOSMETIK & BEAUTY LENIKA & DEMARÉS - BEAUTY LABS GMBH A506

DITA VON TEESE MT TRADE MARK GMBH B411

DKNY GATTINA A206

DKNY MODEAGENTUR ZOLLNER A208

DORINA BRAS & PANTIES FASHIONDREAMS B201

DORINA FUNCTION FASHIONDREAMS B201

DORINA LOUNGEWEAR FASHIONDREAMS B201

DORINA SPORTS FASHIONDREAMS B201

DORINA SWIM FASHIONDREAMS B201

E
EASY ON THE BEACH EASY ON THE BEACH B303

ELBSAND LASCANA OTTO GMBH & CO KG A403

ELOMI WACOAL EMEA LTD. A301

ELOMI SWIM WACOAL EMEA LTD. A301

EMPREINTE EMPREINTE GMBH A105

ESPRIT VOSSEN FROTTIERWARENVERTIEBS GMBH A107

ESSENZA ESSENZA HOME GMBH & CO. KG B403

EVA BITZER EVA B. BITZER GMBH A410

F
FANTASIE WACOAL EMEA LTD. A301

FANTASIE SWIM WACOAL EMEA LTD. A301

FEELING WILFRIED TURSCH A204

FELINA FELINA GMBH B401

FÉRAUD, PARIS RÖSCH FASHION GMBH & CO. KG A201

FLOWERS HAPPY UNDIES (VIVACQUA OHG) A310

FORMAT MODEAGENTUR ZOLLNER A208

FORMAT DACAPO - MORITZ HENDEL & SÖHNE A208

FREYA WACOAL EMEA LTD. A301

FREYA SWIM WACOAL EMEA LTD. A301

KOLLEKTION SHOWROOM NUMMER

COLLECTIONINDEX 33BODY & BEACH



FRUITS HAPPY UNDIES (VIVACQUA OHG) A310

FUN HAPPY UNDIES (VIVACQUA OHG) A310

FÜRSTENBERG SVEN MATTHIESSEN HANDELSVERTRETUNGEN A408

G
GIRARDI LINGERIE & FASHION AGENTUR WEIS (VM2 

OHG)
B203

GISELA LINGERIE & FASHION AGENTUR WEIS (VM2 
OHG)

B203

GUESS ATHLEISURE GUESS DEUTSCHLAND GMBH A505

GUESS UNDERWEAR GUESS DEUTSCHLAND GMBH A505

H
HANKY PANKY LINGERIE & FASHION AGENTUR WEIS (VM2 

OHG)
B203

HANRO SVEN MATTHIESSEN HANDELSVERTRETUNGEN A408

HAPPY SHORTS MG -1 BODYWEAR A306

HAPPYSHORTS GREISEL JOHANNES HANDELSVERTRETUNGEN MTC 1/048

HOM HOM / HANRO DEUTSCHLAND GMBH A405

HOT LAVA LINGERIE & FASHION AGENTUR WEIS (VM2 
OHG)

B203

HUBER BODYWEAR HUBER BODYWEAR GMBH B409

HUIT8 FRIEDRICH - TEXTILAGENTUR CDH - HELMUT 
FRIEDERICH

B307

HUTSCHREUTHER PORT LORENZ B209

I
ICONE AGENTUR BIRGIT NOTTELMANN A202

IMPETUS DODT TANJA - AGENTUR FÜR BODYWEAR B206

IODUS AGENTUR BIRGIT NOTTELMANN A202

IORA WILFRIED TURSCH A204

J
JETTE LASCANA OTTO GMBH & CO KG A403

JOOP NATURANA DÖLKER GMBH & CO.KG B212

JULIPET VERTRIEBSAGENTUR ALF BAYER A501

JUNE & JULIE SLEEPWEAR MODEAGENTUR ADELINA FACCHIN TRIPP B309

K
KAMOA KAMOA GMBH A212

KATE SPADE GATTINA A206

L
LASCANA LASCANA OTTO GMBH & CO KG A403

LAUREN RALPH LAUREN GATTINA A206

LE CHAT THE PACIFIC FASHION CREW - BIRGIT STÖTZNER A103

LENIKA SCHALS & BAUMWOLLTÜCHER LENIKA & DEMARÉS - BEAUTY LABS GMBH A506

COLLECTION SHOWROOM NUMBER

COLLECTIONINDEX34 BODY & BEACH



LENIKA SEIDEN & BEACHTÜCHER LENIKA & DEMARÉS - BEAUTY LABS GMBH A506

LEVI´S BODYWEAR STICHD BV A307, A308

LEVI´S LEGWEAR STICHD BV A307, A308

LIKE IT ! NINA VON C. A101

LIN VA PAI LIN VA PAI B102

LINCLALOR MAYER - ANETTE KONSTANZE MAYER A304

LINEA SCARPA SCS - FINESSE GMBH A102

LINEA SOGNO SCS - FINESSE GMBH A102

LINGADORE LINGADORE A302

LISE CHARMEL PARISSIME GMBH B304

LOU / GEMMA DE LOU SARI LUOJUS MODEAGENTUR B412

LOUIS & LOUISA LOUIS & LOUISA A205

LOUIS & LOUISA WILFRIED TURSCH A204

LOUISA BRACQ LOUISA BRACQ B405

LOVE STORIES LOVE STORIES B501

LOVESUNDAILY WILFRIED TURSCH A204

LULI FAMA LINGERIE & FASHION AGENTUR WEIS (VM2 
OHG)

B203

LUNA DI GIORNO SARI LUOJUS MODEAGENTUR B412

RALPH LAUREN MODEAGENTUR ZOLLNER A208

M
MADIVA MODEAGENTUR MANUELA GIORDANELLI A210

MADIS MODEAGENTUR MANUELA GIORDANELLI A210

MYMARINI AGENTUR BIRGIT NOTTELMANN A202

MARC O`POLO BODYWEAR FASHIONDREAMS B201

MARC O`POLO LOUNGEWEAR FASHIONDREAMS B201

MARC O`POLO HOMEWEAR FASHIONDREAMS B201

MARC O`POLO BEACHWEAR FASHIONDREAMS B201

MARLIES DEKKERS GATTINA A206

MICHAEL KORS GATTINA A206

MG1 GREISEL JOHANNES HANDELSVERTRETUNGEN MTC 1/048

MAGIC BODYFASHION MAGIC BODYFASHION BV A304

MARC & ANDRE LINGERIE MARC & ANDRE B404

MARC & ANDRE BEACHWEAR MARC & ANDRE B404

MARC & ANDRE LOUNGEWEAR MARC & ANDRE B404

MEY MEY A207

MG-1 BOXERSHORTS MG -1 BODYWEAR A306

MAGIC BODYFASHION MAYER - ANETTE KONSTANZE MAYER A304

MARLIES DEKKERS MODEAGENTUR ZOLLNER A208

MOO´ILO MOOILO FOYER 002

MONTELLE MT TRADE MARK GMBH B411

MAAJI MT TRADE MARK GMBH B411

MARE SWITZERLAND FRIEDRICH - TEXTILAGENTUR CDH - HELMUT 
FRIEDERICH

B307

MARIE JO VAN DE VELDE GMBH & CO. KG A303

MANSTORE VERTRIEBSAGENTUR ALF BAYER A501

KOLLEKTION SHOWROOM NUMMER

COLLECTIONINDEX 35BODY & BEACH



N
NANCY GANZ MARK GLUMANN TEXTIL E.K. B101

NATORI NATORI AND SKARLETT BLUE - DANA-CO  
INTERNATIONAL LLC

B305

NATURANA NATURANA DÖLKER GMBH & CO.KG B212

NINA VON C. DAMEMWÄSCHE NINA VON C. A101

NINA VON C. LOUNGEWEAR NINA VON C. A101

O
OBLÒ UNIQUE – READY - TO - WEAR  MODEAGENTUR ADELINA FACCHIN TRIPP B309

OLAF BENZ VERTRIEBSAGENTUR ALF BAYER A501

OSCALITO OSCALITO - MAGLIFICIO PO SRL B208

P
PALADINI COLLECTION PALADINI B204

PALADINI COUTURE PALADINI B204

PANACHE PANACHE LINGERIE LTD B207

PANACHE SPORT PANACHE LINGERIE LTD B207

PANACHE SWIM PANACHE LINGERIE LTD B207

PASTUNETTE PORT LORENZ B209

PEPITAP FRIEDRICH - TEXTILAGENTUR CDH - HELMUT 
FRIEDERICH

B307

PHIL & CO BERLIN MG -1 BODYWEAR A306

PINK LABEL WILFRIED TURSCH A204

PIP STUDIO BAGS PIP STUDIO A407

PIP STUDIO LOUNGEWEAR PIP STUDIO A407

PITAYA PITAYA M500

PLUTO AGENTUR BIRGIT NOTTELMANN A202

POLO RALPH LAUREN GATTINA A206

PRIMA DONNA VAN DE VELDE GMBH & CO. KG A303

PRISCO THE COLLECTION PRISCO SRL B406

PRS PRISCO SRL B406

PUMA BODYWEAR STICHD BV A307, A308

PUMA LEGWEAR STICHD BV A307, A308

PUMA SWIMWEAR STICHD BV A307, A308

PUNTO PRISCO SRL B406

R
RAFFAELA D'ANGELO VITIELLO MODEAGENTUR A210

RALPH LAUREN MODEAGENTUR ZOLLNER A208

RAMATUELLE BEACHWEAR THE PACIFIC FASHION CREW - BIRGIT STÖTZNER A103

REBELLE PORT LORENZ B209

REFUGIO JULIA ROSSI REFUGIO - JULIA ROSSI REFUGIO A106

RINGELLA DODT TANJA - AGENTUR FÜR BODYWEAR B206

ROBERTO RICETTI FILOLOGIKO SRL M502

ROBSON PORT LORENZ B209

ROSA FAIA ANITA SINCE - ANITA DR. HELBIG GMBH B402

RÖSCH RÖSCH FASHION GMBH & CO. KG A201

COLLECTION SHOWROOM NUMBER

COLLECTIONINDEX36 BODY & BEACH



RÖSCH LIVEWEAR RÖSCH FASHION GMBH & CO. KG A201

ROYAL LOUNGE INTIMATES THE PACIFIC FASHION CREW - BIRGIT STÖTZNER A103

S
S.OLIVER LASCANA OTTO GMBH & CO KG A403

SANS COMPLEXE GATTINA A206

SARDA VAN DE VELDE GMBH & CO. KG A303

SASSA SASSA MODE GMBH A402

SCANDALE GATTINA A206

SCULPTRESSE PANACHE LINGERIE LTD B207

SEA LEVEL GATTINA A206

SHIWI GREISEL JOHANNES HANDELSVERTRETUNGEN MTC 1/048

SHORT STORIES SANETTA GEBRÜDER AMMANN GMBH & CO. KG A203

SIEBI'S SCS - FINESSE GMBH A102

SIMONE PÉRÈLE SIMONE PÉRÈLE MIEDER - MODEN GMBH A406

SKARLETT BLUE NATORI AND SKARLETT BLUE - DANA-CO  
INTERNATIONAL LLC

B305

SKINY BODYWEAR SKINY B409

SKULLS HAPPY UNDIES (VIVACQUA OHG) A310

SOAK THE PACIFIC FASHION CREW - BIRGIT STÖTZNER A103

SPEIDEL SPEIDEL GMBH A401

SUNDAY IN BED SUNDAY IN BED A104

SUNSEEKER AUSTRALIA LASCANA OTTO GMBH & CO KG A403

SUSA DODT TANJA - AGENTUR FÜR BODYWEAR B206

SYLVIA SPEIDEL SPEIDEL GMBH A401

T
TAUBERT / CUDDLY SOCKS PORT LORENZ B209

TERRY RAY LINGERIE & FASHION AGENTUR WEIS (VM2 
OHG)

B203

THE OLFACTIVE AVENUE THE OLFACTIVE AVENUE B303

THE OLFACTIVE AVENUE THE OLFACTIVE AVENUE B104

TOMMY HILFIGER LEGWEAR STICHD BV A307, A308

TRASPARENZE DEMITEX HANDELSGES.M.B.H. B406

U
ULLA LINGERIE FEMININÉ ULLA DESSOUS B208

V
VALENTIN HAPPY UNDIES (VIVACQUA OHG) A310

VALERY LINGERIE VITIELLO MODEAGENTUR A210

VALERY PRESTIGE VITIELLO MODEAGENTUR A210

VAMP VAMP A404

VENICE BEACH LASCANA OTTO GMBH & CO KG A403

VERDIANI MODEAGENTUR MANUELA GIORDANELLI A210

VERDISSIMA WILFRIED TURSCH A204

VIVANCE LASCANA OTTO GMBH & CO KG A403

VON FOLLIES BY DITA VON TEESE MT TRADE MARK GMBH B411

KOLLEKTION SHOWROOM NUMMER

COLLECTIONINDEX 37BODY & BEACH



VOSSEN VOSSEN FROTTIERWARENVERTIEBS GMBH A107

W
WACOAL WACOAL EMEA LTD. A301

WALKING TRADING INT WALKING TRADING INT A507

WEISS HOME LOUNGEWEAR/HOMEWEAR MODEAGENTUR ADELINA FACCHIN TRIPP B309

WEWO FASHION BY OTTO WERNER HANDELSAGENTUR IBRAHIM YAVASOGLU B202

X
X-MAS HAPPY UNDIES (VIVACQUA OHG) A310

Y
YELLAMARIS YELLAMARIS GMBH A108

YOUNG BASICS SPEIDEL SPEIDEL GMBH A401

YSABEL MORA GREISEL JOHANNES HANDELSVERTRETUNGEN MTC 1/048

Z
ZD ZERO DEFECTS FRIEDRICH - TEXTILAGENTUR CDH - HELMUT 

FRIEDERICH
B307

ZEN HAPPY UNDIES (VIVACQUA OHG) A310

ZETEX PORT LORENZ B209

COLLECTION SHOWROOM NUMBER

COLLECTIONINDEX38 BODY & BEACH



PREMIUM FACHMAGAZIN 
FÜR BODYWEAR

LINIE MagazinLINIE Magazin

Abonnieren Sie 
unser Magazin

Melden Sie sich für 
unseren Newsletter an

Registrieren Sie 
sich für LINIE Now

LINIE LetterLINIE Now

BE THE FIRST TO KNOW
Bleiben Sie mit uns in Verbindung und pro� tieren 

von unseren regelmäßigen Updates aus der Bodywearbranche.

linie-now.com



Der Trendsetter unter den 
deutschen Lingerie-Magazinen

 BLEIBEN SIE AUF 
DEM LAUFENDEN –  

MIT EINEM 

SOUS-Abo! 

HOLEN SIE SICH JETZT EIN ABONNEMENT AUF
WWW.ONLINE-KIOSK-24.DE

Anz_SOUS_24_Aboseite_150x225mm+3mm_rz.indd   255Anz_SOUS_24_Aboseite_150x225mm+3mm_rz.indd   255 23.11.23   09:5423.11.23   09:54



Der Trendsetter unter den 
deutschen Lingerie-Magazinen

 BLEIBEN SIE AUF 
DEM LAUFENDEN –  

MIT EINEM 

SOUS-Abo! 

HOLEN SIE SICH JETZT EIN ABONNEMENT AUF
WWW.ONLINE-KIOSK-24.DE

Anz_SOUS_24_Aboseite_150x225mm+3mm_rz.indd   255Anz_SOUS_24_Aboseite_150x225mm+3mm_rz.indd   255 23.11.23   09:5423.11.23   09:54

BODY & BEACH

HALL LAYOUT
04 FEB – 06 FEB 2024

HALL LAYOUT 41BODY & BEACH41 HALL LAYOUT KIDS



SUNDAY IN BED
A104

001
TW LOUNGE

NINA VON C.
A101

YELLA
MARIS
A110

NANCY
GANZ
B103

B105

JULIA ROSSI
REFUGIO
A108

B100

LIN VA
PAI
B102

BE YOU
TRENDY

B104

DAILY
SOCKS
B106

SCS FINES
A102

PACIFIC
FASHION
CREW
A103

VOSSEN
A107

EMPREINTE
A105

G
A
N
G
 B

GANG A

003

MOO‘LIO
002

HALL 1 
1. FLOOR

HALL LAYOUT42 BODY & BEACH



FOYER 002
MOOILO
MOO´ILO

A101
NINA VON C. 
NINA VON C. DAMEMWÄSCHE, 
LIKE IT !, NINA VON C. 
LOUNGEWEAR

A102
SCS - FINESSE GMBH
LINEA SCARPA, LINEA SOGNO, 
SIEBI'S

A103
THE PACIFIC FASHION CREW - 
BIRGIT STÖTZNER
ROYAL LOUNGE INTIMATES, 
RAMATUELLE BEACHWEAR, 
AMBASSADOR, SOAK, LE CHAT, 
BYEBRA

A104
SUNDAY IN BED
SUNDAY IN BED

A105
EMPREINTE GMBH
EMPREINTE 

A106
REFUGIO - JULIA ROSSI 
REFUGIO
REFUGIO JULIA ROSSI 

A107
VOSSEN 
FROTTIERWARENVERTIEBS GMBH
VOSSEN, BUGATTI, ESPRIT

A108
YELLAMARIS GMBH
YELLAMARIS

B101
MARK GLUMANN TEXTIL E.K.
NANCY GANZ

B102
LIN VA PAI
LIN VA PAI

B104
BY YOU BE TRENDY - WIEBKE 
HAGL
BY YOU BE TRENDY

B106
DAILYSOCKS - TEXOLUTION 
GMBH
DAILYSOCKS

HALL LAYOUT 43BODY & BEACH



HALL 2 
1. FLOOR

RÖSCH
FASHION

A201

MEY
A207

SANETTA
GROUP
A203

LOUISA
& LOUISA

A205

AXEL
ACCES-
SORIES
A214

LORENZ
PORT
B209

IBRAHIM
YAVASOGLU
HANDELS-
AGENTUR

B202

TANJA DODT
AGENTUR FÜR
BODYWEAR

B206

OSCA-
LITO
B208

PALADINI
B204NATURANA

B212
ULLA

LINGERIE
FEMININÉ

B210

VITIELLO
MODE-

AGENTUR
CALINT

M. GIORDANELLI
A210

PANACHE
B207

AUBADE
B205

DACAPO
MODEAGENTUR

ZOLLNER
A208

KAMOA
A212

GATTINA
A206

HANKY
PANKY
N. WEIS
B203

FASHION
DREAMS

B201

WILFRIED
TURSCH
A204

AGENTUR
BIRGIT

NOTTEL-
MANN
A202

GANG A

GANG B

HALL LAYOUT44 BODY & BEACH



A201
RÖSCH FASHION GMBH & CO. 
KG
RÖSCH, RÖSCH LIVEWEAR, 
FÉRAUD, PARIS

A202
AGENTUR BIRGIT NOTTELMANN
PLUTO, MYMARINI, IODUS, ICONE

A203
SANETTA GEBRÜDER AMMANN 
GMBH & CO. KG
SHORT STORIES

A204
WILFRIED TURSCH
VERDISSIMA, IORA, PINK LABEL, 
LOUIS & LOUISA, FEELING, 
LOVESUNDAILY

A205
LOUIS & LOUISA 
LOUIS & LOUISA

A206
GATTINA
DKNY, LAUREN RALPH LAUREN, 
MARLIES DEKKERS, CORIN, POLO 
RALPH LAUREN, KATE SPADE, 
SANS COMPLEXE, SCANDALE, 
MICHAEL KORS, SEA LEVEL, 
CYBERJAMMIES

A207
MEY 
MEY 

A208
DACAPO - MORITZ HENDEL & 
SÖHNE
DACAPO, FORMAT

A208
MODEAGENTUR ZOLLNER
AUBADE, DACAPO, FORMAT, 
MARLIES DEKKERS, RALPH 
LAUREN, RALPH LAUREN, DKNY

A210
MODEAGENTUR MANUELA 
GIORDANELLI
VERDIANI, MADIVA, ARTIMADLIA, 
MADIS

A210
VITIELLO MODEAGENTUR
ANNETTE LINGERIE, VALERY 
LINGERIE, RAFFAELA D'ANGELO, 
VALERY PRESTIGE 

A212
KAMOA GMBH
KAMOA

A214
AXEL ACCESSORIES S.A.
AXEL ACCESSOIRES

B201
FASHIONDREAMS 
DORINA BRAS & PANTIES, 
DORINA FUNCTION, DORINA 
LOUNGEWEAR, DORINA SPORTS, 
DORINA SWIM, MARC O`POLO 
BODYWEAR, MARC O`POLO 
LOUNGEWEAR, MARC O`POLO 
HOMEWEAR, MARC O`POLO 
BEACHWEAR

B202
HANDELSAGENTUR IBRAHIM 
YAVASOGLU 
WEWO FASHION BY OTTO 
WERNER, COMTESSA / COMTE, 
ASCAFA 

B203
LINGERIE & FASHION AGENTUR 
WEIS (VM2 OHG)
HANKY PANKY, HOT LAVA, LULI 
FAMA, TERRY RAY, BOGLIETTI, 
GIRARDI, GISELA

B204
PALADINI
PALADINI COUTURE, PALADINI 
COLLECTION

B205
AUBADE 
AUBADE

B206
DODT TANJA - AGENTUR FÜR 
BODYWEAR
CONTA, IMPETUS, RINGELLA, 
SUSA

B207
PANACHE LINGERIE LTD
PANACHE, SCULPTRESSE, 
PANACHE SWIM, PANACHE 
SPORT

B208
OSCALITO - MAGLIFICIO PO SRL 
OSCALITO 

B208
ULLA DESSOUS
ULLA LINGERIE FEMININÉ

B209
PORT LORENZ
DAMELLA, HUTSCHREUTHER, 
TAUBERT / CUDDLY SOCKS, 
PASTUNETTE, REBELLE, ROBSON, 
ZETEX

B212
NATURANA DÖLKER GMBH & 
CO.KG
NATURANA, JOOP

HALL LAYOUT 45BODY & BEACH



HALL 3 
1. FLOOR

HAPPY
UNDIES
A310

AMMANN
B311

LISE CHARMEL
B304

CALIDA
B302

STICHD
A307

STICHD
A308

VAN DE VELDE
A303

WACOAL EU
A301

JUST
EVE
A305

LINGADORE
A302

MAYER
MAGIC

BODYFASHION
LINCLALOR

A304

MG-1
BODY
WEAR
A306

MODEAGENTUR
ADELINA TRIPP

B309

FRIEDERICH
B307

NATORI
SKARLETT

BLUE
B305

GANG A

GANG B

BAR

EASY ON
THE BEACH

THE
OLFACTIVE
AVENUE
B303

B301

HALL LAYOUT46 BODY & BEACH



A301
WACOAL EMEA LTD.
ELOMI, ELOMI SWIM, FANTASIE, 
FANTASIE SWIM, FREYA, FREYA 
SWIM, WACOAL

A302
LINGADORE
LINGADORE

A303
VAN DE VELDE GMBH & CO. KG
MARIE JO, PRIMA DONNA, 
SARDA

A304
MAGIC BODYFASHION BV
MAGIC BODYFASHION

A304
MAYER - ANETTE KONSTANZE 
MAYER 
LINCLALOR, BISBIGLI, MAGIC 
BODYFASHION 

A305
JUST EVE

A306
MG -1 BODYWEAR
MG-1 BOXERSHORTS, HAPPY 
SHORTS, PHIL & CO BERLIN, BY 
LOUISE

A307, A308
STICHD BV
LEVI´S BODYWEAR, PUMA 
BODYWEAR, TOMMY HILFIGER 
LEGWEAR, PUMA SWIMWEAR, 
CALVIN KLEIN LEGWEAR, PUMA 
LEGWEAR, LEVI´S LEGWEAR

A310
HAPPY UNDIES (VIVACQUA 
OHG) 
ARTS, ANIMALS, CATS & TIGERS, 
FLOWERS, FRUITS, FUN, SKULLS, 
ZEN, X-MAS, VALENTIN

B302
CALIDA AG
CALIDA DAMEN TAG - UND 
NACHTWÄSCHE, CALIDA DAMEN 
LOUNGEWEAR, CALIDA HERREN 
TAG - UND NACHTWAESCHE, 
CALIDA HERREN LOUNGEWEAR

B303
EASY ON THE BEACH 
EASY ON THE BEACH

B303
THE OLFACTIVE AVENUE
THE OLFACTIVE AVENUE

B304
PARISSIME GMBH
LISE CHARMEL, ANTIGEL

B305
NATORI AND SKARLETT BLUE - 
DANA-CO  INTERNATIONAL LLC
NATORI, SKARLETT BLUE

B307
FRIEDRICH - TEXTILAGENTUR 
CDH - HELMUT FRIEDERICH
ALLEN COX, HUIT8, MARE 
SWITZERLAND, PEPITAP, ZD ZERO 
DEFECTS

B309
MODEAGENTUR ADELINA 
FACCHIN TRIPP
WEISS HOME LOUNGEWEAR/
HOMEWEAR, COCO DE MER 
LINGERIE, JUNE & JULIE 
SLEEPWEAR, OBLÒ UNIQUE – 
READY - TO - WEAR  

B311
AMMANN - ISCO-TEXTILWERK 
GEBR. AMMANN
AMMANN DAMEN 
NACHTWÄSCHE, AMMANN 
HERREN NACHTWÄSCHE, 
AMMANN HERREN TAGWÄSCHE, 
AMMANN MIX & MATCH

HALL LAYOUT 47BODY & BEACH



HALL 4 
1. FLOOR

SPEIDEL
A401

LASCANA
A403

FELINA
B401

SASSA
A402

VAMP
A404

SIMONE
PÉRÈLE
A406

HANRO
FÜRSTENBERG

A408
EVA B.
BITZER
A410

MT TRADE
MARK
B411

HUBER
SKINY
B409

SARI
LUOJUS
B412

JERBEL
B410

PUNTO PRS
TRANSPARENTE

B406

MARC &
ANDRÉ
B404

ANITA SINCE
ROSA FAIA

B402

ESSENZA
HOME
B403

L.
BRACQ
B405

HOM
A405

PIP STUDIO
A407

GANG A

GANG B

HALL LAYOUT48 BODY & BEACH



A401
SPEIDEL GMBH
SPEIDEL, SYLVIA SPEIDEL, YOUNG 
BASICS SPEIDEL

A402
SASSA MODE GMBH
SASSA

A403
LASCANA OTTO GMBH & CO KG
LASCANA, S.OLIVER, SUNSEEKER 
AUSTRALIA, VENICE BEACH, 
JETTE, BUFFALO, VIVANCE, 
ELBSAND

A404
VAMP 
VAMP

A405
HOM / HANRO DEUTSCHLAND 
GMBH
HOM

A406
SIMONE PÉRÈLE MIEDER - 
MODEN GMBH
SIMONE PÉRÈLE

A407
PIP STUDIO 
PIP STUDIO LOUNGEWEAR, PIP 
STUDIO BAGS

A408
SVEN MATTHIESSEN 
HANDELSVERTRETUNGEN
FÜRSTENBERG, CORIN, HANRO

A410
EVA B. BITZER GMBH
EVA BITZER

B401
FELINA GMBH
FELINA, CONTURELLE 

B402
ANITA SINCE - ANITA DR. 
HELBIG GMBH
ANITA SINCE, ANITA ACTIVE, 
ROSA FAIA, ANITA CARE, ANITA 
MATERNITY

B403
ESSENZA HOME GMBH & CO. 
KG
ESSENZA

B404
MARC & ANDRE 
MARC & ANDRE LINGERIE, MARC 
& ANDRE BEACHWEAR, MARC & 
ANDRE LOUNGEWEAR 

B405
LOUISA BRACQ
LOUISA BRACQ, BRACQ

B406
DEMITEX HANDELSGES.M.B.H.
TRASPARENZE 

B406
PRISCO SRL
PUNTO, 
PRISCO THE COLLECTION, PRS

B409
HUBER BODYWEAR GMBH
HUBER BODYWEAR

B409
SKINY 
SKINY BODYWEAR

B410
JERBEL
ACQUADICOCCO

B411
MT TRADE MARK GMBH
MONTELLE, DITA VON TEESE, 
VON FOLLIES BY DITA VON 
TEESE, MAAJI

B412
SARI LUOJUS MODEAGENTUR 
COSABELLA, LOU / GEMMA 
DE LOU, LUNA DI GIORNO, 
CATERINA D

HALL LAYOUT 49BODY & BEACH



HALL 5 
1. FLOOR

GANG A

GANG B

M501

ANIL
B507

WALKING
TRADING

A507

CELES-
TINE
A502

AGENTUR
ALF BAYER

A501

GUESS
A507

M. DORN
A503

LOVE
STORIE
B501

ERLEBNISWELT
B504

L&D
LENIKA &
DEMARÉS

A506

AMBRA
CORSET-
TERIA
B503

AJOUR
L501

ORANGÉE
B505

FILO-
LOGIKO
M502

PITAYA
M500

ALTO
MILANO
A508

HALL LAYOUT50 BODY & BEACH



A501
VERTRIEBSAGENTUR ALF BAYER
OLAF BENZ, MANSTORE, JULIPET, 
COEMI

A502
CELESTINE LINGERIE GMBH
CELESTINE LINGERIE

A503
MICHAEL DORN MODEAGENTUR
ALICE ET MAMAN, CCDK - 
COPENHAGEN

A505
GUESS DEUTSCHLAND GMBH
GUESS UNDERWEAR, GUESS 
ATHLEISURE

A506
LENIKA & DEMARÉS - BEAUTY 
LABS GMBH
DEMARÉS KOSMETIK & 
BEAUTY, LENIKA SEIDEN & 
BEACHTÜCHER, LENIKA SCHALS 
& BAUMWOLLTÜCHER

A507
WALKING TRADING INT
WALKING TRADING INT

A508
ALTO MILANO - LUXURY SOCKS
ALTO MILANO - LUXURY SOCKS 

B501
LOVE STORIES 
LOVE STORIES

B503
AMBRA CORSETTERIE - G.R.T. 
SRL
AMBRA CORSETTERIA 

B505
CLUB ORANGÉE
CLUB ORANGÉE

B507
ANIL 
ANIL

L501
TPP LTD "UNIVERSAL"
AJOUR

M500
PITAYA
PITAYA

M502
FILOLOGIKO SRL
ROBERTO RICETTI

MTC 1/048
GREISEL JOHANNES 
HANDELSVERTRETUNGEN
MG1, BY LOUISE, HAPPYSHORTS, 
YSABEL MORA, SHIWI

HALL LAYOUT 51BODY & BEACH



NOTIZEN

52



NOTIZEN

53



IMPRESSUM

HERAUSGEBER • PUBLISHER
THE SUPREME GROUP
MUNICHFASHION.COMPANY GMBH
BRETONISCHER RING 18
85630 GRASBRUNN
GERMANY

T +49 (0)89 420 44 79 - 0
F +49 (0)89 420 44 79 - 29
INFO@THESUPREMEGROUP.DE
WWW.THESUPREMEGROUP.DE

PROJEKTLEITUNG • PROJECT MANAGER
SYBILLE A. MUTSCHLER
T +49 (0)160 97 97 74 86
SAM@THESUPREMEGROUP.DE

GESTALTUNG • DESIGN
DESIGNLABS GMBH
WWW.DESIGN-LABS.EU

GESCHÄFTSFÜHRUNG • MANAGEMENT
ALINE MÜLLER-SCHADE • CORINA KLIPPEL

HALLENPLÄNE NICHT MASSSTABSGETREU. ALLE ANGABEN 
OHNE GEWÄHR, IRRTÜMER UND ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN.

SUPPORTED BY

IMPRINT54 BODY & BEACH



SPONSORED BY



THE SUPREME GROUP BY MUNICHFASHION.COMPANY
INFO@THESUPREMEGROUP.DE · WWW.THESUPREMEGROUP.DE


